

وعده آمریکا برای آتش بس در صورت پاسخ ندادن به ترور «هنیه» دروغ بود

صفحه ۲

وزیر کشور:
کمتر ظرفیت در حوزه درمان
معتادان متجاهر نداریم

اسکندر مؤمنی، وزیر کشور بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های گسترده وزارت آموزش و پرورش در حوزه مقابله با آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد و گفت: ظرفیت‌های خوبی برای حوزه درمان معتادین متجاهر ...



فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران:
منتظر باشید

سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: قطعاً خون سید حسن نصر... توفنده‌تر از خود سید حسن، طومار رژیم صهیونیستی و اربابان آن را در هم می‌پیچد. سیدعبدالرحیم ...



مشاور و دستیار مقام معظم رهبری:
ایران تکالیف خود را در قبال مردم لبنان و حزب... با جدیت انجام می‌دهد

محمد مخبر، مشاور و دستیار مقام معظم رهبری گفت: رژیم اشغالگر قدس اشتباه مهلکی مرتکب شده است. جریان حزب... یک مکتب و گفتمان است و با رفتن ...



روزهای قرمز بازار بورس

غافلگیری سال ۱۴۰۳ برای بازار سرمایه به اندازه چند سال این بازار را دچار نوسان کرده است. از فروردین سال جاری تا امروز را با هم مرور کنیم. ابتدا حمله به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه اتفاق افتاد. پس از آن ترور فرماندهانمان را با عملیات «وعده صادق» سپس شهادت رئیس‌جمهور آیتا... عملیات سپاه پاسداران به ...

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد:

میزبانی کلان شهر شیراز از رویداد بزرگ «سومین همایش بین‌المللی توسعه سرمایه گذاری» ۱۲ مهر ماه جاری



صفحه ۳



هزینه سالانه خانوار در ۱۴۰۲ چقدر بوده است؟

کالاهای غیر خوراکی، تفاوت دهک‌های یک با دهیم

صفحه ۳

لیلا غزنفری

ghazanfari@sobhannews.ir

تسهیلات در دسترس نیست



خساست بانکها در ارائه تسهیلات به متقاضیان مسکن باعث شده است که این بار آتش شور شود و توجهات آنها کارساز نباشد. در حالی طی چهار سال اخیر عملکرد هفده بانک در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن صفر بوده است که برخی بانکها مدعی هستند، دلیل این اتفاق وزارت راه و شهرسازی و سامانه «تم» است. مطابق قانون جهش تولید مسکن، بانکها و مؤسسه‌های مالی مکلفند سالانه ۲۰ درصد از تسهیلات خود را به پروژه‌های نهضت ملی مسکن اختصاص دهند. بانکها باید طی سال‌های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ و سال جاری تکالیف قانونی خود عمل می‌کردند، اما تا اواخر تیرماه امسال سهم ۱۷ بانک از پرداخت این وام صفر بوده است. بنابراین با پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن در گزارش جدید آمار بانک‌هایی که این تسهیلات را پرداخت نمی‌کنند، از ۱۸ به ۱۷ بانک کاهش یافته است. راه و شهرسازی با پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن در این بین برخی بانکها توب عملکرد ضعیف خود در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن را به زمین وزارت راه و شهرسازی می‌اندازند. این بانکها مدعی هستند: وزارت راه و شهرسازی شش ماه قانون را دیر ابلاغ کرد. این قانون شش ماه بعد از تصویب توسط وزارت راه و شهرسازی ابلاغ شد. ضمن اینکه شش ماه هم نرم افزار زیرساخت و سامانه tem آماده نبود، بنابراین یک سال تمام بانکها حتی اگر می‌خواستند هم نمی‌توانستند تسهیلات نهضت ملی مسکن را پرداخت کنند، چراکه هیچ زیرساختی مهیا نبود!

اما اینبار وزارت راه و شهرسازی ساکت نماند و در این رابطه پاسخ‌های روشنی دارد. اولاً بانکها از روش‌های دیگر می‌توانستند افراد را شناسایی کنند که این کار را نکردند و انفعال به خرج دادند بانکها اگر بخواهند به این قانون تکیه کنند، وزارت راه و شهرسازی از طریق سامانه تم به بانک مسکن و بانک‌هایی که اعلام آمادگی برای دریافت مشخصات را داشته‌اند، اطلاعات را ارسال کرده است. بانکهای متخلف این کار را انجام ندادند و به سامانه متصل نشده‌اند. سامانه برقرار است و باید از داخل بانک به آن متصل شود، وقتی بانک این کار را نمی‌کند، مشخص است که سامانه را نمی‌بیند، وزارت راه و شهرسازی این کار را انجام داده است، اما بانکها خیر، و بانک می‌گوید: «دسترسی ندارم» که دلیل آن کم کاری بانکها بوده است.



مدیر عامل آیفنا شیراز خبر داد:
آغاز عملیات اجرایی احداث خط انتقال رینگ بین مخازن شرقی و غربی شهر صدرا



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز مطرح کرد:
استفاده از فرصت‌های همکاری بین‌المللی به منظور توسعه حمل و نقل عمومی کلان‌شهر شیراز



رئیس شورای شهر شیراز خبر داد:
حقوق سبزبانان شهرداری ماهانه پرداخت می‌شود



شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد:
تلاش برای تکمیل حلقه پیرامونی کلان‌شهر شیراز

از اراد من مکتوت

یادواره ۳۳۳ شهید امدادگر دفاع مقدس استان فارس

شیراز - ۱۱ مهر ۱۴۰۳

سومین همایش بین‌المللی توسعه سرمایه گذاری در شیراز

3rd. International conference on investment & financing in Shiraz

تأمین مالی پروژه‌های زیر ساخت شهری و هوشمندسازی
۱۲ مهرماه ۱۴۰۳
3 October 2024

